Statistische Auswertung von Bernd Miller onne Gewéhr

Bestenliste des WLV (Wiirttembergischen Leichtathletik Verband)

Platzierungen von mir betreuter Athletinnen und Athleten beim TSV Rottweil
der TG Rottweil Altstadt und des SV Mariazell
und ja, ich selber betreibe aktiv Sport seit 1958 =

und ich bin Trainer seit 1974 =

Athletinnen und Athleten

Maénner

Hugo Spindler
Dieter Brenner
Dieter Brenner
Dieter Brenner
Dieter Brenner
Dieter Brenner
Karl-H. Tentscher
Karl-H. Tentscher
Dr. Rolf Statter

TSV Rottweil Mannschaft
keine Namen

Maénnliche Jugend A (U20)
Erich Mink

Frauen

Disziplin

1964

Speerwurf
400m

110m Hurden
400m Hurden
Weitsprung
Dreisprung
3.000m
1.500m
5.000m

4x100m Staffel

Speerwurf

Statistische Auswertung von Bernd Mdller ohne Gewahr

Helga Ehrenberger
Maike Schuhmacher

Weibliche Jugend A (U20)
Sybille Beck
Sybille Beck
Sybille Beck

Manner

Klaus Dieter Hahn
Dieter Brenner
Karl-H. Tentscher
Karl-H. Tentscher
Karl-H. Tentscher
Klaus Dieter Hahn
Klaus Dieter Hahn
Dieter Richter
Dieter Richter
Hugo Spindler
Dieter Brenner
Dieter Brenner
Dieter Brenner

TSV Rottweil Mannschaft
keine Namen

TSV Rottweil Mannschaft
keine Namen

Frauen

Helga Ehrenberger
Helga Ehrenberger
Helga Ehrenberger

Speerwurf
Speerwurf

100m
Weitsprung
KugelstoRen

100m

400m

800m:
3.000m
3.000m Hindernis
KugelstoRen
Hochsprung
Hochsprung
Weitsprung
Speerwurf
Dreisprung
110m Hurden
400m Hurden

4x100m Staffel

4x400m Staffel

KugelstoRen
Diskuswurf
Speerwurf

1965

22.

16.

16.
13.
15.

Sport seit
65 Jahren
49 Jahren

Die von mir (Bernd Mdiller)betreuten Athletinnen und Athleten sind gelb Markiert.

. Platz
13.
1.
. Platz
27.
17.
26.
22.
11.

Platz
Platz

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

. Platz

Platz

. Platz

Platz

Platz
Platz
Platz

18. Platz
28. Platz
15. Platz
14. Platz
8. Platz
23. Platz
3. Platz
16. Platz
20. Platz
2. Platz
13. Platz
26. Platz
6. Platz

25. Platz

14. Platz

4. Platz
9. Platz

N

. Platz

2023

Leistung

73,51m
49,5 sec.
16,3 sec.
53,9 sec.
6,86m
13,29m
8:57,0 Min.
4:00,0 Min.
15:24,8 Min.

43,4 sec.

46,62m

2023
40,90m
30,57m

13,1 sec.
4,98m
9,31m

10,8 sec.
50,0 sec.
1:55,20 Min.
8:51,2 Min.
9:48,0 Min.
14,00m
1,92m
1,85m
6,90m
73,44m
13,54m
16,3 sec.
55,8 sec.

43,7 sec.

3:27,0 Min.

12,71m
35,36m
40,39m



