## Bestenliste des WLV (Württembergischen Leichtathletik Verband)

Platzierungen von mir betreuter Athletinnen und Athleten beim TSV Rottweil

der TG Rottweil Altstadt und des SV Mariazell

und ja, ich selber betreibe aktiv Sport seit 1958 =

und ich bin Trainer seit 1974 =

Sport seit

65 Jahren

49 Jahren

		_	
Athletinnen und Athleten	Disziplin	Platzierung	Leistung
	1964		
Männer			
Hugo Spindler	Speerwurf	2. Platz	73,51n
Dieter Brenner	400m	13. Platz	49,5 sec
Dieter Brenner	110m Hürden	11. Platz	16,3 sec
Dieter Brenner	400m Hürden	3. Platz	53,9 sec
Dieter Brenner	Weitsprung	27. Platz	6,86n
Dieter Brenner	Dreisprung	17. Platz	13,29n
Karl-H. Tentscher	3.000m	26. Platz	8:57,0 Min
Karl-H. Tentscher	1.500m	22. Platz	4:00,0 Min
Dr. Rolf Stätter	5.000m	11. Platz	15:24,8 Min
TSV Rottweil Mannschaft	4x100m Staffel	18. Platz	42.4.000
keine Namen	4x100m Starrel	18. Platz	43,4 sec
Männliche Jugend A (U20)			
Erich Mink	Speerwurf	22. Platz	46,62n
Frauen			
Statistische Auswertung von Bernd	Müller ohne Gewähr		2023
Helga Ehrenberger	Speerwurf	1. Platz	40,90m
Maike Schuhmacher	Speerwurf	16. Platz	30,57m
Weibliche Jugend A (U20)			
Sybille Beck	100m	16. Platz	13,1 sec
Sybille Beck	Weitsprung	13. Platz	4,98m
Sybille Beck	Kugelstoßen	15. Platz	9,31m

	1965		
Männer			
Klaus Dieter Hahn	100m	18. Platz	10,8 sec.
Dieter Brenner	400m	28. Platz	50,0 sec.
Karl-H. Tentscher	800m:	15. Platz	1:55,20 Min.
Karl-H. Tentscher	3.000m	14. Platz	8:51,2 Min.
Karl-H. Tentscher	3.000m Hindernis	8. Platz	9:48,0 Min.
Klaus Dieter Hahn	Kugelstoßen	23. Platz	14,00m
Klaus Dieter Hahn	Hochsprung	3. Platz	1,92m
Dieter Richter	Hochsprung	16. Platz	1,85m
Dieter Richter	Weitsprung	20. Platz	6,90m
Hugo Spindler	Speerwurf	2. Platz	73,44m
Dieter Brenner	Dreisprung	13. Platz	13,54m
Dieter Brenner	110m Hürden	26. Platz	16,3 sec.
Dieter Brenner	400m Hürden	6. Platz	55,8 sec.
TSV Rottweil Mannschaft			
keine Namen	4x100m Staffel	25. Platz	43,7 sec.
TSV Rottweil Mannschaft	4.40001	14. Platz	3:27,0 Min.
keine Namen	4x400m Staffel		
Frauen			
Helga Ehrenberger	Kugelstoßen	4. Platz	12,71m
Helga Ehrenberger	Diskuswurf	9. Platz	35,36m
Helga Ehrenberger	Speerwurf	2. Platz	40,39m